
当ゴルフ場は、ゴルフ場業界の感染拡大防止のガイドラインに基づき通常営業をいたします。

ただし、今後政府機関やゴルフ場関係組織などより感染防止による要請等が発出された場合は

要請に従い営業中止または、プレー形態を変更する場合がございます。

また、館内での「マスク」の着用と「手の消毒」また「密」の回避にご協力とご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

〇入口にサーマルカメラを設置しておりますので、入場時の検温にご協力をお願いします。

○発熱や風邪の症状がみられる方は来場をお断わりさせて頂きます。

○「手洗い、消毒、うがい」の徹底をお願いします。

○「新型コロナウイルス」の感染が確認された場合は必ずご連絡ください。

プレーに関するお願い

○練習場とパッテングリーンでの密集は避けるよう利用して下さい。

○他のパーティーとの接触を極力控えるようお願いします。

※プレーの際も接触感染を意識し自分以外の物に触れる事を極力避けましょう。

新型コロナウイルス感染予防に対する取り組み

“3つの密（密閉・密集・密接）の回避徹底”

「換気の悪い密閉空間」「多数が集まる密集場所」「間近で会話や発声をする密接場面」

※上記に基づき下記を実施いたします。

■プレーに関すること：組数制限

■クラブハウス：各施設の換気の徹底（玄関の自動ドアと窓の開放）

■館内のアルコールによる消毒

■施設の利用の制限

支配人

お客様各位

新型コロナウイルス感染予防による営業について

※新型コロナウイルスのいち早い終息と感染防止に皆様のご協力とご理解をお願い申し上げます。

お願い


